



همه دستگاه‌ها برای مقابله با مخلان اقتصادی هم‌افزایی کنند

نماینده ولی‌فقیه در فارس و امام جمعه شیراز با همدار نسبت به پیدایش جنگ اقتصادی دشمن از این کشور است. وی افزود: دشمن برای چیدن بار اعلام کرده که این، نخستین تجربه ما در محاصره نیست. امام جمعه شیراز یادآور شد: در نوبت گذشته، آمریکا گفته بود ایران نمی‌تواند ۱۶ ماه در برابر تحریرهای اقتصادی ایستادگی کند، اما ملت ایران ۲۴ ماه ایستادگی کرد و دشمن شکست خورد. ایستادگی دیگران ادامه داد: اکنون محاصره دریایی نیز به آن افزوده شده است و به سران ظالم آمریکا اعلام می‌کنیم که اگر یک کودک ایرانی، دریای از این محاصره و ظلم‌ها متاثر شود، باید در دنیا پاسخگو باشید و به حکومت مقتدر و سپاهیان فوی‌دل ایران اعلامی می‌کنیم.

وی بیان کرد: ایران‌باز نیز ایستادگی و مقاومت مردم ایران به دشمن نشان خواهد داد که با یک ابرقدرت معنوی به نام ایران مواجه است. اظهار کرد: ایستادگی مردم ایران، دشمن را در این محاصره اقتصادی ناکام خواهد گذاشت. تأمین معیشت مردم اقدامات اختلال و با خدایات مالی، مکتوب، فشار و گران‌فروشی برای ضایع بر ملت تحمیل کند. شریک ترابم است، چنان‌که برخی با بیزید من معاویه در خون حسین (ع) شریک شند و یی تأکید کرد: مجموعه نظارتی کشور از دیوان محاسبات تا فرم‌های نظامی همه باید کمک کنند تا کسی تا فرصت را پیدا نکند که شرکت در دو رفیق قلایه باشد، از مزایای شهروندی ایران استفاده کند و به کشور ضربه بزند.

امام جمعه شیراز با بیان اینکه در این جنگ اقتصادی، همه مجموعه‌ها باید با جدیت تمام تلاش کنند، اظهار کرد: برخی نیز در این شرایط به دنبال روح فساد، فساد و بهرود در جامعه هستند. ایستادگی دیگران اظهار کرد: همه دشمن باید به آنها بگویند که اکنون مجال روح فساد، فساد و فساد مخدر در جامعه نیست و در این شرایط همه باید متفق و متحد شوند و مقابل دشمن بایستند. وی عنوان کرد: امروز در سطح جهان دو جبهه شکل گرفته است، ممکن است از لحاظ تحلیل‌ها و دنیا فکت شود که یکی از این دو جبهه بسیار قوی و دارای امکانات بسیار است اما کسی نمی‌تواند انکار کند که در یک طرف، طرفداران اسلام با مردمی ایستاده‌اند و حقوق خود را مطالبه می‌کنند و در سوی دیگر، دشمنان اسلام هستند که می‌خواهند همه را بیلندند. نماینده ولی‌فقیه در فارس گفت: اینکه آمریکا تلاش می‌کند تا نکته هرز را در اختیار گیرد، گریزند را به آمریکا الحاق کند و به همه دنیا زور بگوید می‌کند. نشان از این است که می‌خواهند دنیا را بیلند و این خواست آنها حد توقف ندارد.

ایستادگی دیگران با بیان اینکه مقابله با جبهه استیکار ایام متعددی دارد، تأکید کرد: ما امروز در این جنگ حضور داریم و اگر می‌خواهیم بر ایام این جنگ، تسلیم زور بومی نشویم باید ایام اقدام در هر یک از ایام باشیم.

ایماد جمعه شیراز با اشاره به هدف قرار دادن یک مراسم عروسی و کشتار پنج یگانه در جنوب کشور، بیان کرد: جمعی از مردم ما نیز درون جامعه بدون اینکه در ذهن خود تفکر و تحلیل کنند، گمان می‌کنند ما نمی‌توانیم صلح خود.

ایمانی دیگران با اشاره به جنایات متعدد دشمن در تجاوز به شهرهای مختلف ایران از جمله لاری، لارم و میناب، اظهار داد: در مقابل این جنایات، باید طرف مقابل را که در دیگر جرات دست زن به چنین اقداماتی را می‌کنند، متوقف کرد.

نماینده ولی‌فقیه در فارس گفت: از نیروهای مسلح مقتدر کشور خواهیم داریم از مظلومیت مردم کوتاه نیایند و خانه این ظالمان را روی سرشان خراب کنند.

شهردار شیراز با اشاره به اهمیت تعامل میان مدیریت شهری و ارکان اجرایی کشور اظهار کرد: مشکل‌گیری درک مشترک میان مدیران شهری و مسئولان ملی درباره مسائل و الزامات اداره کلانشهرها می‌تواند روند اجرای پروژه‌ها را تسریع و بسیاری از مواقع موجود را برطرف کند.

محمدحسن اسدی در یکصدویست‌وهفتمین نشست مجمع شهرداران کلانشهرهای ایران افزود: شهردارهای امروز تنها متولی امور جاری شهر نیستند، بلکه با برخورداری از ظرفیت‌های تخصصی، فنی و اجرایی، در اجرای طرح‌های بزرگ سرمایه‌گذاری و زیرساختی نقش مهمی بر عهده دارند و حمایت دستگاه‌های ملی می‌تواند به این ظرفیت‌ها شتاب بیشتری بخشد.

اسدی با قدرانی از تصمیمات و مصوبات دولت ماه‌های اخیر، گفت: برخی اقدامات انجام‌شده در حمله ملت‌پخش در فرآیندهای مالی و تسهیل واگذاری و ملاترک بر اساس قیمت کارشناسی، گشایش‌های قابل توجهی در رفع فعالیت مدیریت شهری ایجاد کرده است.

شهردار شیراز ادامه داد: استمرار این حمایت‌ها از سوی شورای امنیت کشور و معاون اول رئیس‌جمهور می‌تواند به این ظرفیت‌ها شتاب بیشتری بخشد. معالین معسک و ساختمان وزارت راه و شهرسازی به همراه فرهادزاد مدیرکل پایش معسک وزارت راه و شهرسازی، محمدعبدی عبدالمی مدیرکل راه و شهرسازی استان فارس و مهندسین نماینده مردم نیز، از استان و بختان در مجلس شورای اسلامی از پروژه‌های نهضت ملی معسک و روند آماده‌سازی ارانی طرح جوالی جمعیت در شهرستان‌های نیری و استان‌های یازدید کردند.

در این آئین، آخرین وضع پیشرفت پروژه‌های نهضت ملی معسک، روند تأمین زمین و آماده‌سازی طرح جوالی جمعیت بررسی و مسائل مرتبط با تأمین خدمات و تأسیسات زیربنایی مورد نیاز این پروژه‌ها ارزایی شد.

«پیشرفت مطلوب آماده‌سازی ارانی در نیری» طرح‌های در جریان یازدید از روند آماده‌سازی ارانی پروژه نیری با اشاره به جریان عملیات اجرایی این پروژه ملی پنج ماه گذشته، پیشرفت فیزیکی آن را مطلوب ارزیابی کرد.

شهردار شیراز با اشاره به اهمیت ورزش در ارتقای سلامت عمومی و نشاط اجتماعی و حیات اجتماعی، مدیریت شهری در کنار اجرای پروژه‌های عمرانی، حمل‌ونقلی و خدماتی توجه ویژه‌ای به توسعه فضاهای ورزشی و ورزشی داشته است.

محمدحسن اسدی افزود: در این مدت احداث بیش از ۱۰۰ سالن ورزشی در نقاط مختلف شیراز در دستور کار قرار گرفته که تعدادی از آنها به بهره‌برداری رسیده و بخش قابل توجهی نیز در آینده نزدیک افتتاح می‌شود. اسدی با اشاره به واگذاری این مجموعه‌ها در مناطق مختلف شهر گفت: این سالن‌ها از جنبه تا شمال شرقی احداث شده‌اند و تلاش شده است با توسعه زیرساخت‌های ورزشی، دسترسی شهروندان در محله‌های مختلف به امکانات ورزشی افزایش یابد.

شهردار شیراز همچنین از بهره‌برداری فریب‌الوقوع ۶۰۰ سالن ورزشی و چند منظوره خرد داد و گفت: عملیات اجرایی یک سالن ورزشی ویژه بانوان نیز آغاز شده است که می‌تواند به توسعه فضاهای ورزشی مورد نیاز این قشر کمک کند.

«توجه به ورزش جوانان و توسعه نشاط محله‌ای» اسدی با تأکید بر اهمیت نوجوانان و جوانان از سرمایه‌های اصلی شهر هستند اظهار کرد: توجه به اوقات فراغت، ورزش و تفریحات سالم این

در نشست مشترک شهردار شیراز با مدیران شرکت عمران این شهر در صورت تقویت همکاری و هماهنگی میان شهرداری، شورای اسلامی شهر و شرکت عمران برای رفع مسائل و تسریع روند اجرای پروژه‌های توسعه‌ای شیراز تأکید شد. شهردار شیراز با تأکید بر این مطلب مردم باید درگیر اختلاف‌نظر میان دستگاه‌ها و تعیین مسئولیت‌ها شود. اظهار کرد: مسائل و مشکلات مردم باید در اولویت قرار گیرد و نباید رسیدگی به آنها به این موضوع گره بخورد که انجام یک کار بر عهده شهرداری است یا شرکت عمران. بزمان شعبی با اشاره به اثبات تاثیر مشکلات حوزه ورزش و پرداخت خدمات شهری شیراز افزود: مدیریت شهری با استفاده از ظرفیت‌های قانونی و اعتبارات بیشتری‌شده در بودجه مصوب شورای اسلامی شهر، برای رفع این مسائل تلاش خواهد کرد.

وی در صورت تکمیل تعامل مدورانه میان شهرداری و شرکت عمران تأکید و اظهار کرد: لازم است مسئولیت هر یک از موضوعات مورد شفاف مشخص شود تا ضمن جلوگیری از مولای کاری، از ظرفیت زمین‌ها، سرمایه‌گذاری و مدل‌های اقتصادی

شهردار شیراز:

تقویت منابع مالی و حمل‌ونقل ریلی، نیاز اساسی کلانشهرهاست



می‌تواند در حل بخشی از مسائل و نیازهای مهم کلانشهرها مؤثر باشد. وی همچنین بر ضرورت روز-سازی فرآیند بررسی پرونده‌ها در کمیسیون ماده ۲ تأکید کرد و گفت: تسهیل روند رسیدگی به پرونده‌ها و ایجاد انعطاف کارشناسی در ضوابط کالبدی و ارانی، می‌تواند انگیزه بخش خصوصی برای ورود به پروژه‌های

شهری را افزایش دهد و زمینه رونق ساخت‌وساز و سرمایه‌گذاری در مراکز استان‌ها را فراهم کند. «تقویت منابع مالی و توسعه حمل‌ونقل ریلی»

شهردار شیراز در ادامه، نقش بانک شهر در تأمین مالی و پیشبرد پروژه‌های شهری را مهم ارزیابی کرد و بر ضرورت تقویت این مجموعه تخصصی تأکید داشت.

امام‌داری اجرای تکلیه‌ها و روند اجرایی روز را ضایع کرد. معالین معسک و ساختمان وزارت راه و شهرسازی همچنین با تأکید بر تسریع در آغاز عملیات احداث واحدهای مسکونی، متقاضیان را که ارانی بصورت گروه‌ساخت به آنان واگذار شده است، ترغیب کرد هرچه سریع‌تر عملیات اجرایی احداث واحدهای خود را آغاز کنند. «بررسی چالش‌های متقاضیان گروه‌ساخت»

همچنین جلسه‌ای با حضور معالین معسک و ساختمان وزارت راه و شهرسازی، مسئولان استانی و شهرستانی، نمایندگان دستگاه‌های خدمات‌رسان و جمعی از متقاضیان پروژه‌های گروه‌ساخت در فرآیندی نیز برگزار شد. در این نشست، مسائل و چالش‌های متقاضیان در اجرای پروژه‌های گروه‌ساخت، روند تأمین و پرداخت تسهیلات بانکی و راهکارهای تسریع در اجرای پروژه‌ها مورد بحث و بررسی قرار گرفت و تصمیمات لازم برای رفع موانع موجود اتخاذ شد.

تأمین زیرساخت‌های نهضت ملی معسک تأمین زیرساخت‌های پروژه‌های نهضت ملی معسک از جمله آب، برق و گاز نیز از دیگر محورهایی این نشست بود و وضع تأمین خدمات و زیربنایی و روند اجرای شبکه‌های مورد نیاز پروژه‌ها با حضور نمایندگان دستگاه‌های خدمات‌رسان بررسی شد.

در پایان این نشست، دستگاه‌های خدمات‌رسان موظف شدند با

در حوزه ورزش گفت: برگزاری ورزش‌های همگانی در ۱۱ منطقه، میزبانی از رویدادهای ورزشی محله‌ای و احداث پیاده‌روی‌های موزیکال و جاده‌های ورزشی است که با هدف گسترش فرهنگ ورزش در میان شهروندان دنبال می‌شود.

«توسعه زیرساخت‌های ورزشی در کنار پروژه‌های شهری» اسدی با بیان اینکه توسعه نشاط اجتماعی، در کنار اجرای پروژه‌های عمرانی از اهمیت ویژه‌ای برخوردار است، اظهار کرد: همه‌طور که مستر، توسعه، حفاظت‌های و مسیر زیرساخت‌های شهری در دستور کار قرار دارد، تأمین فضاهای مناسب برای ورزش و اوقات فراغت نیز بخشی از نیازهای اساسی شهروندان است.

وی افزود: احداث و بهره‌برداری تدریجی از بیش از ۱۰۰ سالن چندمنظوره ورزشی در همین چارچوب دنبال شده و همه‌طور که افزایش برانه ورزشی، ایجاد فرصت‌های برابر برای استفاده از امکانات و ارتقای کیفیت زندگی شهروندان است. شهردار شیراز در پایان با قدرانی از همراهی شهروندان گفت: توسعه ورزش همگانی، افزایش برانه ورزشی و فراهم کردن مکان‌های مناسب برای گذراندن اوقات فراغت از اهداف مهم مدیریت شهری است و تلاش می‌کنیم با تکمیل پروژه‌های ورزشی، این ظرفیت‌ها هرچه سریع‌تر در خدمت شهروندان قرار گیرد.

فهراتر اهدی گفت: با همکاری و هماهنگی میان مجموعه‌های می‌ان از حوزه‌های ورزش، اتلاف منابع و جویسری کرد و در این سال، روند اجرای پروژه‌های موجود مشخص شد.

راهدی با بیان اینکه مردم مشکلات و مطالبات خود با بصورت یکپارچه از مجموعه جامعیت مطالبه می‌کنند، خاطرنشان کرد: ضرورتی است که شهرداری و شرکت عمران با هم یکدیگر را با استفاده از ظرفیت‌های موجود در کنار هم به یکدیگر راه حل مسائل شهر، تسریع در اجرای پروژه‌ها و ارتقای خدمات به شهروندان اقدام کنند.

معالین معسک امور عمرانی استاندارد فارس: توسعه جنوب فارس باید با توجه به الزامات آمایش سرزمین دنبال شود

برابر طرح‌های توسعه‌ای و فراهم کردن بستر مناسب برای تحقق توسعه مؤثر در شهرستان جنوب استان است. وی همچنین بر ضرورت برگزاری این جلسات در سطح استان و حوزه‌های منطقه‌ای تأکید و اشاره کرد: استمرار این جلسات تسریع در روند بررسی درخواست‌ها می‌تواند از تصمیم‌گیری‌های جزئی‌تر جلوگیری کند و هماهنگی میان دستگاه‌های مسئول را تسریع نماید. تأکید بر تسریع در روند بررسی درخواست‌ها می‌تواند از تصمیم‌گیری‌های جزئی‌تر جلوگیری کند و هماهنگی میان دستگاه‌های مسئول را تسریع نماید.

معالین معسک امور عمرانی استاندارد فارس با تأکید بر ضرورت آمایش سرزمین و محیط زیست حوزه جنوب استان فارس با حضور نمایندگان دستگاه‌های مرتبط در لارسان برگزار شد.

اسدی همچنین تأمین و رفع کمبود واکن‌های قطار شهری را از دیگر نیازهای مهم کلانشهرها دانست و اظهار کرد: برنامه‌ریزی ملی برای تأمین واکن‌های مورد نیاز مترو می‌تواند ظرفیت حمل‌ونقل عمومی را افزایش داده و زمینه استفاده بیشتر شهروندان از حمل‌ونقل پاک را فراهم کند.

وی افزود: توسعه روزگاران ریلی، علاوه بر کاهش مشکلات ترافیکی، نقش مهمی در کاهش آلودگی هوا و ارتقای کیفیت زندگی شهروندان دارد و باید در سیاست‌گذاری‌های ملی مورد توجه جدی قرار گیرد.

یکصدویست‌وهفتمین نشست مجمع شهرداران کلانشهرهای ایران در حالی برگزار شد که استمرار تعامل میان مدیریت شهری و دولت، یکی از محورهایی مهم مباحث مطرح‌شده در آن بود.

تأمین ادوم گفت‌وگوها و هماهنگی میان مدیران ارشد شهرداری و دستگاه‌های اجرایی کشور می‌تواند زمینه اتصال بیشتر برنامه‌های ملی، منطقه‌ای، تسریع در اجرای پروژه‌های زیرساختی، جذب سرمایه‌گذاری بخش خصوصی و حرکت یکپارچه‌سازی به سمت توسعه متوازن و پایدار را فراهم کند.

شهردار شیراز در ادامه، نقش بانک شهر در تأمین مالی و پیشبرد پروژه‌های شهری را مهم ارزیابی کرد و بر ضرورت تقویت این مجموعه تخصصی تأکید داشت.

امام‌داری اجرای تکلیه‌ها و روند اجرایی روز را ضایع کرد. معالین معسک و ساختمان وزارت راه و شهرسازی همچنین با تأکید بر تسریع در آغاز عملیات احداث واحدهای مسکونی، متقاضیان را که ارانی بصورت گروه‌ساخت به آنان واگذار شده است، ترغیب کرد هرچه سریع‌تر عملیات اجرایی احداث واحدهای خود را آغاز کنند. «بررسی چالش‌های متقاضیان گروه‌ساخت»

همچنین جلسه‌ای با حضور معالین معسک و ساختمان وزارت راه و شهرسازی، مسئولان استانی و شهرستانی، نمایندگان دستگاه‌های خدمات‌رسان و جمعی از متقاضیان پروژه‌های گروه‌ساخت در فرآیندی نیز برگزار شد. در این نشست، مسائل و چالش‌های متقاضیان در اجرای پروژه‌های گروه‌ساخت، روند تأمین و پرداخت تسهیلات بانکی و راهکارهای تسریع در اجرای پروژه‌ها مورد بحث و بررسی قرار گرفت و تصمیمات لازم برای رفع موانع موجود اتخاذ شد.

تأمین زیرساخت‌های نهضت ملی معسک تأمین زیرساخت‌های پروژه‌های نهضت ملی معسک از جمله آب، برق و گاز نیز از دیگر محورهایی این نشست بود و وضع تأمین خدمات و زیربنایی و روند اجرای شبکه‌های مورد نیاز پروژه‌ها با حضور نمایندگان دستگاه‌های خدمات‌رسان بررسی شد.

در پایان این نشست، دستگاه‌های خدمات‌رسان موظف شدند با

در حوزه ورزش گفت: برگزاری ورزش‌های همگانی در ۱۱ منطقه، میزبانی از رویدادهای ورزشی محله‌ای و احداث پیاده‌روی‌های موزیکال و جاده‌های ورزشی است که با هدف گسترش فرهنگ ورزش در میان شهروندان دنبال می‌شود.

«توسعه زیرساخت‌های ورزشی در کنار پروژه‌های شهری» اسدی با بیان اینکه توسعه نشاط اجتماعی، در کنار اجرای پروژه‌های عمرانی از اهمیت ویژه‌ای برخوردار است، اظهار کرد: همه‌طور که مستر، توسعه، حفاظت‌های و مسیر زیرساخت‌های شهری در دستور کار قرار دارد، تأمین فضاهای مناسب برای ورزش و اوقات فراغت نیز بخشی از نیازهای اساسی شهروندان است.

وی افزود: احداث و بهره‌برداری تدریجی از بیش از ۱۰۰ سالن چندمنظوره ورزشی در همین چارچوب دنبال شده و همه‌طور که افزایش برانه ورزشی، ایجاد فرصت‌های برابر برای استفاده از امکانات و ارتقای کیفیت زندگی شهروندان است. شهردار شیراز در پایان با قدرانی از همراهی شهروندان گفت: توسعه ورزش همگانی، افزایش برانه ورزشی و فراهم کردن مکان‌های مناسب برای گذراندن اوقات فراغت از اهداف مهم مدیریت شهری است و تلاش می‌کنیم با تکمیل پروژه‌های ورزشی، این ظرفیت‌ها هرچه سریع‌تر در خدمت شهروندان قرار گیرد.

فهراتر اهدی گفت: با همکاری و هماهنگی میان مجموعه‌های می‌ان از حوزه‌های ورزش، اتلاف منابع و جویسری کرد و در این سال، روند اجرای پروژه‌های موجود مشخص شد.

راهدی با بیان اینکه مردم مشکلات و مطالبات خود با بصورت یکپارچه از مجموعه جامعیت مطالبه می‌کنند، خاطرنشان کرد: ضرورتی است که شهرداری و شرکت عمران با هم یکدیگر را با استفاده از ظرفیت‌های موجود در کنار هم به یکدیگر راه حل مسائل شهر، تسریع در اجرای پروژه‌ها و ارتقای خدمات به شهروندان اقدام کنند.

معالین معسک امور عمرانی استاندارد فارس: توسعه جنوب فارس باید با توجه به الزامات آمایش سرزمین دنبال شود

برابر طرح‌های توسعه‌ای و فراهم کردن بستر مناسب برای تحقق توسعه مؤثر در شهرستان جنوب استان است. وی همچنین بر ضرورت برگزاری این جلسات در سطح استان و حوزه‌های منطقه‌ای تأکید و اشاره کرد: استمرار این جلسات تسریع در روند بررسی درخواست‌ها می‌تواند از تصمیم‌گیری‌های جزئی‌تر جلوگیری کند و هماهنگی میان دستگاه‌های مسئول را تسریع نماید. تأکید بر تسریع در روند بررسی درخواست‌ها می‌تواند از تصمیم‌گیری‌های جزئی‌تر جلوگیری کند و هماهنگی میان دستگاه‌های مسئول را تسریع نماید.

معالین معسک امور عمرانی استاندارد فارس با تأکید بر ضرورت آمایش سرزمین و محیط زیست حوزه جنوب استان فارس با حضور نمایندگان دستگاه‌های مرتبط در لارسان برگزار شد.

دشمن در جنگ ۱۲ روزه به اهداف خود دست نیافت



معالین معسک امور عمرانی استاندارد فارس: توسعه جنوب فارس باید با توجه به الزامات آمایش سرزمین دنبال شود

برابر طرح‌های توسعه‌ای و فراهم کردن بستر مناسب برای تحقق توسعه مؤثر در شهرستان جنوب استان است. وی همچنین بر ضرورت برگزاری این جلسات در سطح استان و حوزه‌های منطقه‌ای تأکید و اشاره کرد: استمرار این جلسات تسریع در روند بررسی درخواست‌ها می‌تواند از تصمیم‌گیری‌های جزئی‌تر جلوگیری کند و هماهنگی میان دستگاه‌های مسئول را تسریع نماید. تأکید بر تسریع در روند بررسی درخواست‌ها می‌تواند از تصمیم‌گیری‌های جزئی‌تر جلوگیری کند و هماهنگی میان دستگاه‌های مسئول را تسریع نماید.

معالین معسک امور عمرانی استاندارد فارس: توسعه جنوب فارس باید با توجه به الزامات آمایش سرزمین دنبال شود

برابر طرح‌های توسعه‌ای و فراهم کردن بستر مناسب برای تحقق توسعه مؤثر در شهرستان جنوب استان است. وی همچنین بر ضرورت برگزاری این جلسات در سطح استان و حوزه‌های منطقه‌ای تأکید و اشاره کرد: استمرار این جلسات تسریع در روند بررسی درخواست‌ها می‌تواند از تصمیم‌گیری‌های جزئی‌تر جلوگیری کند و هماهنگی میان دستگاه‌های مسئول را تسریع نماید. تأکید بر تسریع در روند بررسی درخواست‌ها می‌تواند از تصمیم‌گیری‌های جزئی‌تر جلوگیری کند و هماهنگی میان دستگاه‌های مسئول را تسریع نماید.

معالین معسک امور عمرانی استاندارد فارس: توسعه جنوب فارس باید با توجه به الزامات آمایش سرزمین دنبال شود

برابر طرح‌های توسعه‌ای و فراهم کردن بستر مناسب برای تحقق توسعه مؤثر در شهرستان جنوب استان است. وی همچنین بر ضرورت برگزاری این جلسات در سطح استان و حوزه‌های منطقه‌ای تأکید و اشاره کرد: استمرار این جلسات تسریع در روند بررسی درخواست‌ها می‌تواند از تصمیم‌گیری‌های جزئی‌تر جلوگیری کند و هماهنگی میان دستگاه‌های مسئول را تسریع نماید. تأکید بر تسریع در روند بررسی درخواست‌ها می‌تواند از تصمیم‌گیری‌های جزئی‌تر جلوگیری کند و هماهنگی میان دستگاه‌های مسئول را تسریع نماید.

معالین معسک امور عمرانی استاندارد فارس: توسعه جنوب فارس باید با توجه به الزامات آمایش سرزمین دنبال شود

برابر طرح‌های توسعه‌ای و فراهم کردن بستر مناسب برای تحقق توسعه مؤثر در شهرستان جنوب استان است. وی همچنین بر ضرورت برگزاری این جلسات در سطح استان و حوزه‌های منطقه‌ای تأکید و اشاره کرد: استمرار این جلسات تسریع در روند بررسی درخواست‌ها می‌تواند از تصمیم‌گیری‌های جزئی‌تر جلوگیری کند و هماهنگی میان دستگاه‌های مسئول را تسریع نماید. تأکید بر تسریع در روند بررسی درخواست‌ها می‌تواند از تصمیم‌گیری‌های جزئی‌تر جلوگیری کند و هماهنگی میان دستگاه‌های مسئول را تسریع نماید.

معالین معسک امور عمرانی استاندارد فارس: توسعه جنوب فارس باید با توجه به الزامات آمایش سرزمین دنبال شود

برابر طرح‌های توسعه‌ای و فراهم کردن بستر مناسب برای تحقق توسعه مؤثر در شهرستان جنوب استان است. وی همچنین بر ضرورت برگزاری این جلسات در سطح استان و حوزه‌های منطقه‌ای تأکید و اشاره کرد: استمرار این جلسات تسریع در روند بررسی درخواست‌ها می‌تواند از تصمیم‌گیری‌های جزئی‌تر جلوگیری کند و هماهنگی میان دستگاه‌های مسئول را تسریع نماید. تأکید بر تسریع در روند بررسی درخواست‌ها می‌تواند از تصمیم‌گیری‌های جزئی‌تر جلوگیری کند و هماهنگی میان دستگاه‌های مسئول را تسریع نماید.

معالین معسک امور عمرانی استاندارد فارس: توسعه جنوب فارس باید با توجه به الزامات آمایش سرزمین دنبال شود

برابر طرح‌های توسعه‌ای و فراهم کردن بستر مناسب برای تحقق توسعه مؤثر در شهرستان جنوب استان است. وی همچنین بر ضرورت برگزاری این جلسات در سطح استان و حوزه‌های منطقه‌ای تأکید و اشاره کرد: استمرار این جلسات تسریع در روند بررسی درخواست‌ها می‌تواند از تصمیم‌گیری‌های جزئی‌تر جلوگیری کند و هماهنگی میان دستگاه‌های مسئول را تسریع نماید. تأکید بر تسریع در روند بررسی درخواست‌ها می‌تواند از تصمیم‌گیری‌های جزئی‌تر جلوگیری کند و هماهنگی میان دستگاه‌های مسئول را تسریع نماید.

معالین معسک امور عمرانی استاندارد فارس: توسعه جنوب فارس باید با توجه به الزامات آمایش سرزمین دنبال شود

برابر طرح‌های توسعه‌ای و فراهم کردن بستر مناسب برای تحقق توسعه مؤثر در شهرستان جنوب استان است. وی همچنین بر ضرورت برگزاری این جلسات در سطح استان و حوزه‌های منطقه‌ای تأکید و اشاره کرد: استمرار این جلسات تسریع در روند بررسی درخواست‌ها می‌تواند از تصمیم‌گیری‌های جزئی‌تر جلوگیری کند و هماهنگی میان دستگاه‌های مسئول را تسریع نماید. تأکید بر تسریع در روند بررسی درخواست‌ها می‌تواند از تصمیم‌گیری‌های جزئی‌تر جلوگیری کند و هماهنگی میان دستگاه‌های مسئول را تسریع نماید.

معالین معسک امور عمرانی استاندارد فارس: توسعه جنوب فارس باید با توجه به الزامات آمایش سرزمین دنبال شود